
Inni omerici-Batracomiomachia.
Con un'introduzione di Franco
Montanari
Read More
SKU: 4326
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cetrangolo Enzio traduzione di.editore:
Sansoniluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XI+126. Brossura. Biblioteca universale Sansoni ; 19 brossura Perfetto (Mint) (4326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inni-omerici-batracomiomachia-con-unintroduzione-di-franco-montanari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' attesa, l'oblio
Read More
SKU: 4400
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Blanchot Mauriceeditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
120 p. ; 22 cm. brossura Buono (Good) 1. edizione(4400)

Catologo Libreria Viborada
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Beato Angelico
Read More
SKU: 5064
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tumiati Domenicoeditore: Fratelli Treves
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1934-XII

Product Description
240 p. ; 20 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore al giornalista Lopez y Royo in antiporta,
allegato alcuni documenti dell'epoca: comunicazione dell'istituto nazionale di previdenza
giornalisti italiani del 1929 e bozze di due recensioni probabilmente dello stesso giornalista.
brossura Buono (Good) (5064)

Catologo Libreria Viborada
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La letteratura verso Hiroshima e
altri scritti 1959-1975
Read More
SKU: 4898
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giudici Giovannieditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
350 p. ; 18 cm. Brossura, senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(4898)

Catologo Libreria Viborada
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Signora di provincia : romanzo
Read More
SKU: 4865
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Loffreda Ruggieri Fannyeditore: Gastaldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
358 p. ; 19 cm. Brossura, dedica autografa dell'autrice in antiporta, rare fioriture brossura
Buono (Good) (4865)

Catologo Libreria Viborada
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Satires Ménippées. Édition,
traduction et commentaire par
J.-P. Cèbe. XII Sexagessis-
Testamentum. Cèbe Jean-Pierre
a cura di
Read More
SKU: 4286
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Varron Marcus Terentiuseditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. xix-xxxii +1895-2032. Brossura. Collection de l'École française de Rome 9/12 brossura
Perfetto (Mint) (4286)

Catologo Libreria Viborada
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L'etÃ  dei maestri. Appia, Craig,
Stanislavskij, Mejerchol'd,
Copeau, Artaud e gli altri.
Read More
SKU: 2241
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mirella Schinoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. La storia. Temi 61 brossura Buono (Good) (2241)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio a Beatrice. Traduzione
di Gaetano Prampolini
Read More
SKU: 4369
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singleton Charles Southwardeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (4369)

Catologo Libreria Viborada
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Il senso del dolore : l'inverno del
commissario Ricciardi
Read More
SKU: 3804
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: De Giovanni Maurizioeditore: Fandango
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
247 p. ; 19 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (3804)

Catologo Libreria Viborada
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Dalva
Read More
SKU: 3479
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Harrison Jimeditore: Baldini&Castoldiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
22 cm., pp.385, brossura. Collezione: Romanzi e racconti 81, Fioriture ai tagli e iniziali
all'antiporta, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3479)

Catologo Libreria Viborada
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La vita istruzioni per l'uso
Read More
SKU: 3316
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Georges Pereceditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp.572 (12). Legatura editoriale in tela con sovracoperta illustrata a colori(vedi foto).
Buona conservazione. Prima edizione italiana. rilegato Buono (Good) (3316)

Catologo Libreria Viborada
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Teatro. Traduzione di Aloisio
Rendi
Read More
SKU: 2834
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Friedrich Dürrenmatteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 494. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Contiene: Romolo il grande; Il matrimonio del
signor Mississippi; Un angelo viene a Babilonia; La visita della vecchia signora; Franco Quinto; I
fisici; La meteora. Supercoralli. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2834)

Catologo Libreria Viborada
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